DIÁRIO OFICIAL

 LEGISLATIVO TIJUCANO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE ITUIUTABA | MG

ANO I Nº 013, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2017 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

PORTARIA Nº 127/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba, no
exercício de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a comemoração do dia do fun-
cionalismo público no Tribunal de Justiça de Minas Ge-
rais, foi transferido para o dia 3 de novembro de 2017,
conforme Portaria nº 691/PR/2017.

CONSIDERANDO que as repartições públicas do mu-
nicípio de Ituiutaba, declarou ponto facultativo no dia 03
de novembro de 2017, sexta-feira, através do Decreto nº
8.586, de 19 de outubro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica autorizado ponto facultativo para os ser-
vidores da Câmara Municipal de Ituiutaba, relativo ao
expediente do dia 03 de novembro  de 2017, sexta-feira.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Câmara Municipal de Ituiutaba, 30 de outubro de 2017

Odeemes Braz dos Santos
Presidente

PORTARIA

O LEGISLATIVO TIJUCANO, ANO I- Nº 013, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2017 | EDIÇÃO DE HOJE  -  01PÁGINA- ÓRGÃO
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA/MG CRIADO PELO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.021, DE 12 DE JULHO
DE 2017. PRAÇA CÔNEGO ÂNGELO TARDIO BRUNO, S/N | (34) 3261-8521 - EDITADO E PRODUZIDO ASSESSORIA DE CO-
MUNICAÇÃO/JORNALISTA RESPONSÁVEL: WILLIAN MARQUES (MG07399JP - MTE/ABJ); EDITORAÇÃO ELETRÔNICA:
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO – DEPARTAMENTO DE JORNALISMO. PUBLICADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.ITUIU-
TABA.MG.LEG.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES.

REQUERIMENTO

PARTICIPE DAS
NOSSAS LICITAÇÕES

CONSULTE OS EDITAIS
www.ituiutaba,mg.leg.br

OU FAÇA CONTATO
(34) 3261-8521

ACOMPANHE AO VIVO
AS REUNIÕS DA

CÂMARA MUNICIPAL
ÀS SEGUNDAS E

SEXTAS-FEIRAS, A
PARTIR DAS 18H00